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§ 7 
Underlag för budget 2025 med inriktning 2026 och 2027 
för Miljö- och hälsoskyddsnämnden  
Dnr 2024-2473 
MF 2024/44 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner underlag för 
budget 2025 med inriktning 2026-2027. 
  

2. Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att omedelbart 
justera paragrafen. 

 

Reservation 
Samtliga ledamöter för Moderaterna reserverar sig med hänvisning 
till sitt förslag. 
Tapani Juntunen (SD) reserverar sig mot beslutet med hänvisning 
till sitt förslag. 
Ashna Ibrahim (C) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag om återremiss. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Felicia Schartner Giertta m.fl. 
(S), Deniz Butros m.fl. (V) och vice ordföranden Elin Hjelmestam 
(L) föreslår (se beslutet). 
  
2) Torbjörn Erbe m.fl. (M) föreslår att nämnden beslutar att delvis 
tillstyrka förslaget samt att därutöver anföra följande: 

  
Moderaterna vill särskilt understryka behovet av att den 
tillsyn som sker under Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
upplevs som legitim av stockholms företagare och att 
kommunikationen kring tillsynen är tydlig. Nämnden har i 
detta arbete en viktig roll vad gäller den brottsförebyggande 
verksamheten och att säkra trygg livsmedelshantering. 
  
Vidare vill vi särskilt poängtera Miljö-och 
Hälsoskyddsnämndens roll i att förebygga och upptäcka 
brottslighet inom bland annat avfallshanteringen. Här sker ett 
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viktigt arbete på flera nivåer – nationellt, regionalt och lokalt 
vilket Stockholm ska vara en konstruktiv part av. 
  
Stockholm är en stad vid och på vatten varpå det är en 
självklarhet att vattnet ska vara av god kvalitet – oavsett om 
det handlar om ekologisk status, frånvaron på kemikalier, 
badvattenkvaliteten eller vår fortsatta möjlighet att använda 
inte minst Mälaren till vårt dricksvatten. God vattenkvalitet är 
enligt Moderaternas nära kopplad till Stockholms roll som 
hållbar och framåtlutad huvudstad varpå mer behöver göras 
för att förbättra vattenkvaliteten i Stockholm. 
  
Moderaterna hänvisar i övrigt till vår budgetreservation. 

  
3) Tapani Juntunen (SD) föreslår att nämnden beslutar enligt 
följande:a. Att delvis godkänna förslaget till beslut. 
  

a. Att avslå kontorets förslag till beslut. 
b. Att ge kontoret i uppdrag att återkomma till nämnden med 
ett underlag för budget 2025 med inriktning 2026 och 2027 
utifrån Sverigedemokraternas skuggbudget 2024. 
c. Att därutöver anföra följande: 
  
Sverigedemokraterna har i sin skuggbudget för 2024 
redogjort för våra visioner, mål och inriktningar. För att 
genomföra detta ska kontoret återkomma till nämnden med 
ett omarbetat underlag för budget. 

  
4) Ashna Ibrahim (C) föreslår att nämnden beslutar att återremittera 
ärendet till kontoret med syfte att återkomma till nämnden med 
utgångspunkt i Centerpartiets budgetreservation samt att därutöver 
anföra följande: 

  
Centerpartiet har lämnat ett eget förslag till budget för 
Stockholms stad kommande år. I vår budgetreservation i 
kommunfullmäktige finns en omfattande satsning på att 
bygga mer bostäder genom att bygga tätt och använda yta på 
ett smart sätt utan att ta bort närheten till natur, kultur och 
fritidsaktiviteter. Stockholm ska vara en växande och attraktiv 
stad som lockar människor, företag och besökare från hela 
världen. Miljö och social hållbarhet ska vara fundament i ett 
långsiktigt hållbart byggande där människor trivs och känner 
sig trygga i sitt bostadsområde. 

  
Beslutsgång i delen om återremiss 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) ställer förslaget att återremittera 
ärendet mot att avgöra ärendet vid dagens sammanträde och finner 
att nämnden beslutar att avgöra ärendet vid dagens sammanträde. 
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Beslutsgång 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) ställer därefter övriga förslag 
mot varandra och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag som stöds av ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Felicia 
Schartner Giertta m.fl. (S), Deniz Butros m.fl. (V) och vice 
ordföranden Elin Hjelmestam (L). 
 
Handlingar i ärendet 

 MF 2024/44-1 07 2024-2473 Underlag för budget 2025 med 
inriktning 2026-2027 för miljö- och 
hälsoskyddsnämnden_master 

 MF 2024/44-1.1 07 2024-2473 Bilaga 1. Blankettset MHN 
2025-2027 master 
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